
počet projektů: 2 (vybráno z celkem 4)

předpokládaná náročnost procesů na 1 lok: hod celkem při sazbě 440,- Kč/hod bez DPH

1 výběr vhodného titulu 0,2 88,00 Kč

2

vazba na hodnotící kriteria, poradenství při 

koncipování detailních parametrů akce ve 

vazbě na hodn. Kr., včetně terénu 8 3 520,00 Kč

3 projednání s poskytovatelem dotace 1 440,00 Kč

4 koordinace získání příloh:

inženýring (koordin. St., stavební povolení, 

výjimky, přílohy k žádosti o dotaci apod.) 56 24 640,00 Kč

biologické hodnocení 0,00 Kč

příprava v MS 2014+ 8 3 520,00 Kč

CELKEM 32 208,00 Kč

počet projektů 2

CELKEM ZA PROJEKTY 64 416,00 Kč

CELKEM VČ. DPH 77 943,36 Kč

2/ ROZPRACOVÁNÍ ZÁVĚRŮ STUDIE POVODÍ VÁCLAVICKÉHO POTOKA

počet záměrů: 7 (vybráno z celkem 21)

předpokládaná náročnost procesů na 1 lok: hod celkem při sazbě 440,- Kč/hod bez DPH

1 konkretizace základních parametrů, zákres 18 7 920,00 Kč

2 výběr dotačního titulu 0,2 88,00 Kč

3 odhad nákladů 2 880,00 Kč

4 harmonogram 0,2 88,00 Kč

5 koord stan, zjištění podmínek 12 5 280,00 Kč

6 další údaje 0,2 88,00 Kč

CELKEM 14 344,00 Kč

počet záměrů 7

CELKEM ZA ZÁMĚRY 100 408,00 Kč

CELKEM VČ. DPH 121 493,68 Kč

CENA CELKEM 164 824,00 Kč

CENA CELKEM VČ DPH 199 437,04 Kč

1/ PORADENSTVÍ A KOORDINACE ROZPRACOVANÝCH PROJEKTŮ


